
PORTARIA N° 08/2017

o Presidente da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o artigo 51 da Lei
Federal nO.8666/93 de 21 de junho de 1993,

RESOLVE

Art. 10 - Designar os membros abaixo relacionados para compor a
Comissão Permanente de Licitação do Poder Legislativo do Município de
Coronel Vivida, para o exercício financeiro de 2017:

Cristiano José Dandolini - Presidente - CPF nO.903.810.849-49

Adecir Comunello - Membro - CPF n". 627.734.109-04

Teima Regina Manosso - Membro - CPF n". 914.203.859-68

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Coronel Vivida,
Estado do Paraná, aos 03 (três) dias do mês de fevereiro de 2017.

v . ~!{'~hnornberger
v

Presidente da Câmara Municipal


